MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 054/2023, DE 10 DE MARÇO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 043/2023, DE 07 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 3ª CHAMADA DE

CANDIDATOS SUPLENTES PARA O  PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES, referente ao Edital nº 438/2022, atinente ao Processo

Seletivo Simplificado 2023 para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

1.2. O candidato que encaminhou a documentação completa no ato da inscrição

terá sua documentação encaminhada para matrícula.

.

São Vicente do Sul/RS, 10 de março de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª
CHAMADA

Técnico em Alimentos - Integral

Nome Nota Final Resultado

Djullyah Aparecida Palacio Soares 8,7 Deferido

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br